Causae Postulatio Congregationi de Causis Sanctorum iudicandam per
misit coniectam miram sanationem eiusdem Servae Dei intercessioni 
ascriptam. Haec sanatio ad Petrum Galmacci pertinet, annos natum 36, 
qui mane diei 6 mensis Maii anno 1959 fortibus continuisque stomachi do
loribus laborare coepit, quibus erat vomitio coniuncta. Symptomatologia 
graviore facta, vespere eiusdem diei est in Viaregiense valetudinarium de
ductus, ubi laparotomiae exploratoriae subiectus est, ex qua diagnosis fieri 
potuit de pancreaticae glandulae inflammatione haemorrhagica acuta cum 
peritonite et gravi virium debilitationis statu. Humor exsudatus est hau
stus et in abdomen antibiotica immissa. Cum condicio clinica gravis esset, 
prognosis est facta prorsus infausta; omnes namque curantes dixerunt se 
pro certo habere paucas aegroto vitae horas reliquas esse; hocque familiari
bus nuntiaverunt. Tum Soror quaedam Congregationis Sororum Infirmis 
Ministrantium, quae chirurgicae sectioni adfuerat et casum humaniter de-
speratum audierat esse, divinum imploravit auxilium cum fiducia per Ma
tris Mariae Dominicae Brun Barbantini deprecationem, cuius reliquiae su
per moribundi lecto positae sunt. Deinde eadem religiosa, cum aliis perso
nis, novendialem apud aegrotum supplicationem in honorem Servae Dei in
cepit. Vix post tres horas, id est circiter horam tertiam post mediam noe-
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tem diei 7 mensis Maii ex improviso aeger ad sensum sui rediit familiaribus-
que bene se habere dixit. Mane medici admirati sunt eum adhuc vivere et 
quidem bonis in condicionibus. Die 23 mensis Maii omnino refectus valetu-
dinarium reliquit. 

De sanatione, ilico mira habita, est apud curiam Lucensem canonica in
quisitio facta, anno celebrata 1981 et iure probata per decretum Congrega
tionis de Causis Sanctorum calendis Februariis anno 1986 promulgatum. 

Medicorum Consilium in sessione diei 5 mensis Maii anno 1994 una voce 
diagnosim edixit de « pancreaticae glandulae inflammatione acuta necrotica 
haemorrhagica cum peritonite et virium debilitationis statu » declaravitque 
sanationem celerrimam fuisse, perfectam, mansuram et pro scientia inex-
plicabilem. Mensis Octobris die 21, eodem anno, Congressus Peculiaris ac
tus est Consultorum Theologorum et postridie subsequentes nonas Décem
bres Sessio Ordinaria Patrum Cardinalium atque Episcoporum, Causae Po
nente Eminentissimo Cardinali Iosepho Caprio. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur.